[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвёртого созыва
Тридцать восьмая сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «16» февраля 2012 г.
	№ 546

	О  решении «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30.06.2011 № 213-438-р «О Контрольно-счётной палате муниципального образования «Котлас»

Рассмотрев проект решения Собрания депутатов МО «Котлас» «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30.06.2011 № 213-438-р «О Контрольно-счётной палате муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьями 25, 26, 32 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30.06.2011 № 213-438-р «О Контрольно-счётной палате муниципального образования «Котлас».

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального опубликования.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

[image: image2.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвёртого созыва
Тридцать восьмая сессия

РЕШЕНИЕ
	от «16» февраля 2012 г.
	№ 268-546-р

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30.06.2011 № 213-438-р «О Контрольно-счётной палате муниципального образования «Котлас»

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 30 июня 2011 года № 213-438-р «О Контрольно-счётной палате муниципального образования «Котлас» следующие изменения:
1) в статье 4:

1) в абзаце втором части 1 слова «входит один инспектор» заменить словами «входят инспектор и консультант»;

2) часть 2 дополнить предложением следующего содержания: «Должность консультанта к должности муниципальной службы не относится.»;

3) часть 7 признать утратившей силу;
2) часть 1 статьи 5 дополнить предложением следующего содержания: «Трудовой договор (контракт) с председателем Контрольно-счётной палаты заключает Председатель Собрания депутатов МО «Котлас».»;
3) часть 4 статьи 9 признать утратившей силу;
4) часть 6 статьи 15 после слова «Председатель» дополнить словами «и инспектор»;
5) статью 22 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Оплата труда лиц, занимающих должности в аппарате Контрольно-счётной палаты, не отнесённые к должностям муниципальной службы, производится в соответствии с  трудовым договором.»;

6) статью 24 признать утратившей силу.
Статья 2

           Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального

образования «Котлас»

	С.Н.Мелентьев

PAGE